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Diumumkan kepada mahasiswa semester II (NIM 2023) UIN Syekh Ali Hasan Ahmad 
Addary Padangsidimpuan T.A 2023/2024 bahwa nama-nama dalam lampiran ini 
supaya mengikuti remedial perkuliahan Bahasa sebagai berikut : 
 
1. Remedi Integrated English Skills For Pre-Intermediate   

a. Pembinaan Remedial Integrated English Skills For Pre-Intermediate 
Hari / Tanggal : Kamis / 25 Juli 2024  
Pukul   : 07.30-10.55 WIB 
Tempat  : Lokal Fakultas Masing-masing 

b. Ujian Remedial Integrated English Skills For Pre-Intermediate  
Hari / Tanggal : Senin / 29 Juli 2024  
Pukul   : 08.00-09.30 WIB 
Tempat  : Lokal Fakultas Masing-masing 

2. Remedial Integrated English Skills For Intermediate  
a. Pembinaan Remedial Integrated English Skills For Intermediate  

Hari / Tanggal : Kamis / 25 Juli 2024  
Pukul   : 13.00-16.15 WIB 
Tempat  : Lokal Fakultas Masing-masing 

b. Ujian Remedial Integrated English Skills For Intermediate  
Hari / Tanggal : Jum’at / 29 Juli 2024  
Pukul   : 09.30-11.00 WIB 
Tempat  : Lokal Fakultas Masing-masing 

3.     Remedi Al-Arabiyah Al Mutaqaddimah 
a. Pembinaan Remedial Al-Arabiyah Al Mutaqaddimah  

Hari / Tanggal : Jum'at / 25 Juli 2024  
Pukul   : 07.30-10.55 WIB 
Tempat  : Lokal Fakultas Masing-masing 

b. Ujian Remedial Remedial Al-Arabiyah Al Mutaqaddimah  
Hari / Tanggal : Senin / 26 Juli 2024  
Pukul   : 13.00-14.30 WIB 
Tempat  : Lokal Fakultas Masing-masing 

4.     Remedi Al Arabiyah Al Ammah 
a. Pembinaan Remedial Al Arabiyah Al Ammah 

Hari / Tanggal : Jum'at / 26 Juli 2024  
Pukul   : 13.00-16.15 WIB  
Tempat  : Lokal Fakultas Masing-masing 

b. Ujian Remedial Al Arabiyah Al Ammah  
Hari / Tanggal : Senin / 29 Juli 2024  
Pukul   : 14.30-16.00 WIB 



Tempat  : Lokal Fakultas Masing-masing 
5. Bagi Mahasiswa Semester IV, VI dan VIII yang ingin mengikuti remedial supaya  

melapor ke Kantor UPT. Bahasa paling lambat tanggal 24 Juli 2024 atau hubungi 
nomor 081370999676 

 
Demikian Pengumuman Ini Disampaikan Atas Perhatiannya Diucapkan Terimakasih 

 
Padangsidimpuan 22 Juli 2024 
Kepala UPT. Bahasa 

       

      
 

      Dr. Eka Sustri Harida, M.Pd 
      NIP : 19750917 200312 2 002  

 



RUANG 1 

DAFTAR NAMA REMEDIAL AL ‘ARABIYAH AL – ‘MUTTAQADIMAH 

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN  

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Gustiyani Nasution 2320300007 TBI 0 E 

2 Ikrima Namira 2320500060 PGMI 60,8 C 

3 Anjeli Tri Yanthi 2320600003 PIAUD 66 C 

4 Indah Permata Sari Siregar 2320600025 PIAUD 67,8 C 

5 Yusra Ito Hasibuan 2320500239 PGMI 68,6 C 

6 Dievelia Salsabilah 2320500017 PGMI 62 C 

7 Devi Maya Zahri 2320600005 PIAUD 65,3 C 

8 Karlina Ayu Utama 2320200014 TMM 61,1 C 

9 Riska Melati 2320500189 PGMI 62,6 C 

10 Aninda Tri Wulandary 2320500058 PGMI 65,6 C 

11 Nova Mawar Nida Hasibuan 2320300012 TBI 35 E 

12 Sri Sulastri Hasibuan 2321000022 Tadris Bahasa 
Indonesia 

0 E 

13 Lathifah Thuhri Herwana 
Nasution 

2320500051 PGMI 60,7 C 

14 Dea Aulya Futachi Nst 2320500179 PGMI 60,5 C 

15 Yuni Lansari 2320500214 PGMI 60,2 C 

16 Norita Sari Siregar 2320800035 Tadris Biologi 0 E 

17 Jihan Afrilia Dalimunthe 2320500115 PGMI 68,9 C 

18 Marito Anggina Harahap 2320800031 Tadris Biologi 67,7 C 

19 Saifuddin Zuhri Silitonga 2320400021 PBA 69,9 C 

20 Fauzan Fajar Hidayat 2320400037 PBA 69,3 C 

21 Rizky Ramaidil Panggabean 2320100289 PAI 66,6 C 

22 Nadia Sandraina 2320100218 PAI 66,8 C 

23 Naldi Halim Siregar 2320800017 Tadris Biologi 0 E 

24 Dodi Afriadi Situmorang 2320300046 TBI 68,3 C 

25 Abdul Rahman Salfian Batubara 2320100274 PAI 60,1 C 

26 Fazlur Rosyadi 2320200011 TMM 61,2 C 

27 Zaini Chalis Hamdy Hasibuan 2320900007 Tadris Fisika 62,3 C 

28 Rudy Alamsyah Nasution 2320100267 PAI 68,1 C 

29 Rafinas Habib 2320100007 PAI 69,6 C 

30 Yunus Siregar 2320100288 PAI 65,3 C 

31 Ahmat Ryan Hutabarat 2320100220 PAI 67,1 C 

32 Khariri Anwar 2320200041 TMM 0 E 

33 Haswa Arja Marbun 2320100130 PAI 0 E 

34 Muammar Zaidan Rizki Siregar 2320500215 PGMI 0 E 

35 Yanzed Imam Sultoni Siregar 2320700007 Tadris Kimia 66,7 C 

36 M. Faisal Hanafi Lbs 2320100138 PAI 60,3 C 

 

 



RUANG 2 

DAFTAR NAMA REMEDIAL AL ‘ARABIYAH AL – ‘MUTTAQADIMAH 

FAKULTAS SYARIAH DAN ILMU HUKUM DAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU 

KOMUNIKASI 

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Salsabila Sitompul 2310300009 HTN 0 E 

2 Lis Nora Pakpahan 2310300017 HTN 0 E 

3 Rayhan Azhar 2310500025 IAT 0 E 

4 Rini Amaliyah 2310300032 HTN 61,6 C 

5 Afdah Siti Marwah 2310300018 HTN 60,4 C 

6 Siti Marya Ulfa Hasibuan 2310100014 AS 64 C 

7 Salsabila 2310300022 HTN 0 E 

8 Ahmad Riadi Nasution 2310700019 HPI 26,6 E 

9 Zulhamdani Batubara 2310100022 AS 61,4 C 

10 Imelda Putri Hasibuan 2310500041 IAT 68,2 C 

11 Fitrah Magruf Rambe 2310500027 IAT 69 C 

12 Atikah Yuslah 2310200020 HES 20,1 E 

13 Usman Damanik 2310100026 AS 64 C 

14 Sarmila Siregar 2310700005 HPI 67 C 

15 Taupik Hidayad Dalimunthe 2310100015 AS 68,6 C 

16 Purnama Dwi Alfiola Br.Harahap 2310700007 HPI 68 C 

17 Bahru Tumbur Hasibuan 2310700026 HPI 69 C 

18 Sofia Tawarni 2310300001 HTN 67 C 

19 M. Hasan Hasibuan 2310500038 IAT 66,4 C 

20 Dinda Khairani 2310300007 HTN 0 E 

21 Fadli Rifansyah Lubis 2310300047 HTN 0 E 

22 Sayful Sihombing 2310200019 HES 65,1 C 

23 Azamal Azhar Harahap 2310300034 HTN 69,9 C 

24 Ahmad Riadi 2310200031 HES 69,9 C 

25 Lina Yanti Nainggolan 2310500017 IAT 0 E 

26 Imam Rafiqi Siregar 2310700030 HPI 61,5 C 

27 Wina Asmara 2330400005 MD 69,3 C 

28 Nurul Aini 2330100031 KPI 67,3 C 

29 Intan Oktaviani 2330400004 MD 66,6 C 

30 Torkis Ritonga 2330100004 KPI 64 C 

31 Frydowna 2330200029 BKI 61,8 C 

32 Shinta Atika Harahap 2330100005 KPI 61 C 

33 Isra Amlia Hasibuan 2330200028 BKI 59,8 D 

34 Ririn Selviyani Jawa 2330100030 KPI 58,6 D 

35 Armaisyah Nasution 2330100029 KPI 55,5 D 

36 Cania Rani Caniago 2330200012 BKI 47,2 D 

37 Audia Ningsih 2330200042 BKI 25,5 E 

38 Elvy Suhaini Nasution 2330200014 BKI 0 E 



39 Abdul Rahman Harahap 2330100038 KPI 0 E 

 

 

RUANG 3 

DAFTAR NAMA REMEDIAL AL ‘ARABIYAH AL – ‘MUTTAQADIMAH 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM  

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Syahril Amin Hasibuan 2340400047 MBS 67,1 C 

2 Anwar Hanif Siregar 2340200113 ES 29,3 E 

3 Luthfi Fauzan Nasution 2340200105 ES 0 E 

4 Salwa Siva Zannata Randita 
Praningrum 

2340500007 MKS 0 E 

5 Ihrul Ardiwan Daulay 2340400053 MBS 
  

6 Ajeng Sakinah Ramadani 2340200068 ES 67,4 C 

7 Robbi Hakim 2340200049 ES 22,5 E 

8 Adryan Paruski Rambe 2340600011 AKS 60,8 C 

9 Rifqi Hendri Saputra Hasibuan 2340100085 PS 0 E 

10 Sultan Nhawfal 2340100099 PS 68,3 C 

11 Yuswin Iska Pratama Siregar 2340400026 MBS 60,8 C 

12 Reyhan Alrizky Jabbar 2340100106 PS 61,4 C 

13 Ahmad Ismail Lubis 2340400055 MBS 60,2 C 

14 Gefri Kurniawan Hasibuan 2340200101 ES 0 E 

15 Indah Marani Lubis 2340100082 PS 0 E 

16 M. Iqbal 2340200028 ES 67,4 C 

17 Januar Kamin Harahap 2340400069 MBS 60,3 C 

18 Puttri Handayani Hasibuan 2340400049 MBS 27,9 E 

19 Indah Delima Hasibuan 2340100039 PS 0 E 

20 Padli Ardiansah Siagian 2340200124 ES 66,3 C 

21 Suhufil Mahdi Dalimunthe 2340200065 ES 64,2 C 

22 Gembira Siregar 2340100107 PS 42,3 D 

23 Alya Rayhani Siregar 2340100086 PS 0 E 

24 Rafly Achmad Lubis 2340200074 ES 22,8 E 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RUANG 1 

DAFTAR NAMA REMEDIAL INTEGRATED ENGLISH SKILLS FOR PRE- 

INTERMEDIATE 

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN  

 

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Gustiyani Nasution 2320300007 TBI 32,5 E 

2 Sri Sulastri Hasibuan 2321000022 Tadris 
Bahasa 

Indonesia 

53 D 

3 Ilda Febriani Sibagariang 2320600033 PIAUD 61,5 C 

4 Yusra Ito Hasibuan 2320500239 PGMI 68,7 C 

5 Nida'ul Hasanah 2320500037 PGMI 63,1 C 

6 Anne Sarah Fitrah Siregar 2320500131 PGMI 66,9 C 

7 Jihan Afrilia Dalimunthe 2320500115 PGMI 61,6 C 

8 Oktami Ramadhani Siregar 2320500137 PGMI 65,3 C 

9 Marwah Rahani Situmeang 2320500141 PGMI 61,65 C 

10 Sarmila 2321000010 Tadris 
Bahasa 

Indonesia 

61,8 C 

11 Marito Anggina Harahap 2320800031 Tadris Biologi 61,65 C 

12 Saifuddin Zuhri Silitonga 2320400021 PBA 62,2 C 

13 Nadia Sandraina 2320100218 PAI 68,9 C 

14 Zaini Chalis Hamdy Hasibuan 2320900007 Tadris Fisika 67,8 C 

15 Naldi Halim Siregar 2320800017 Tadris Biologi 20,1 E 

16 Ahmat Ryan Hutabarat 2320100220 PAI 59,7 D 

17 Sunan Aripin 2320500164 PGMI 59,7 D 

18 Rizky Ramaidil Panggabean 2320100289 PAI 66 C 

19 Dodi Afriadi Situmorang 2320300046 TBI 67 C 

20 Nur Amina Harahap 2320100047 PAI 67,6 C 

21 Sry Dinda Munthe 2320100056 PAI 67,3 C 

22 Nur Khadijah Pasaribu 2320100063 PAI 66,5 C 

23 Juli Anggraini Tanjung 2320100135 PAI 66,85 C 

24 Leli Sumarni Hrp 2320100144 PAI 65,6 C 

25 Luthfiah Ardah Nst 2320100194 PAI 66,1 C 

26 Irsan Maulana Siregar 2320100284 PAI 67,1 C 

27 Samruddin 2320100294 PAI 68 C 

28 Auliya Rahman Lubis 2320400055 PBA 65,6 C 

29 Rahma Intan 2320100181 PAI 65 C 

30 Rafinas Habib 2320100007 PAI 60 C 

31 Putra 2320100263 PAI 59 D 

32 Siddik Hidayah Ritonga 2320400043 PBA 67,5 C 

33 Zumpa Kurnia Siregar 2320500091 PGMI 0 E 



34 Dendy Kurniawan Nasution 2320100246 PAI 69,2 C 

35 Mustafa Kamal Pohan 2320400052 PBA 69 C 

36 Muammar Syaputra Batubara 2320100203 PAI 65,8 C 

37 Khariri Anwar 2320200041 TMM 0 E 

38 Aldi Ansyah Siregar 2320100255 PAI 69,1 C 

39 M. Faisal Hanafi Lbs 2320100138 PAI 63,8 C 

40 Rudy Alamsyah Nasution 2320100267 PAI 21 E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RUANG 2 

DAFTAR NAMA REMEDIAL INTEGRATED ENGLISH SKILLS FOR PRE- 

INTERMEDIATE 

FAKULTAS SYARIAH DAN ILMU HUKUM  

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Rayhan Azhar 2310500025 IAT 0 E 

2 Muhammad Wildan Lubis 2310200005 HES 68,55 C 

3 Syahrul Mubarok Siregar 2310200025 HES 68,55 C 

4 Lis Nora Pakpahan 2310300017 HTN 0 E 

5 M.Hajrin Umairy Purba 2310700009 HPI 68,15 C 

6 Wahyuni Situmeang 2310500032 IAT 68,65 C 

7 Salsabila Sitompul 2310300009 HTN 0 E 

8 Usman Damanik 2310100026 AS 67,7 C 

9 Sarmila Siregar 2310700005 HPI 67,1 C 

10 Muhammad Adil Al Amin 
Harahap 

2310100028 AS 62,3 C 

11 Atikah Yuslah 2310200020 HES 19,5 E 

12 M. Hasan Hasibuan 2310500038 IAT 63,9 C 

13 Rizky Andiansyah Harahap 2310300042 HTN 64,4 C 

14 Winda Marito Siregar 2310300008 HTN 67,15 C 

15 Hentina Rambe 2310700032 HPI 67,3 C 

16 Irma Sari Harahap 2310300028 HTN 66,55 C 

17 Gita Puspa Chandrika Nasution 2310200010 HES 64,9 C 

18 Difa Febrianti Hasibuan 2310700013 HPI 62,3 C 

19 Nova Elisa Nasution 2310300035 HTN 67,45 C 

20 Muhammad Abdi Saputra 2310300005 HTN 61,4 C 

21 Sukma Putri Pulungan 2310300020 HTN 66,85 C 

22 Taupik Hidayad Dalimunthe 2310100015 AS 66,65 C 

23 Salsabila 2310300022 HTN 0 E 

24 Lina Yanti Nainggolan 2310500017 IAT 0 E 

25 Juliani 2310100029 AS 68,8 C 

26 Yuliana Dewi Hasibuan 2310200021 HES 63 C 

27 Bahru Tumbur Hasibuan 2310700026 HPI 68,55 C 

28 Sofia Tawarni 2310300001 HTN 66,45 C 

29 Sayful Sihombing 2310200019 HES 62,1 C 

30 Agung Muhammad Rizki 2310300046 HTN 67,35 C 

31 Fadli Rifansyah Lubis 2310300047 HTN 0 E 

32 Ahmad Riadi Nasution 2310700019 HPI 61,5 C 

33 Martin Kaisar Siregar 2310300044 HTN 62,25 C 

34 Dinda Khairani 2310300007 HTN 0 E 

35 Fitrah Magruf Rambe 2310500027 IAT 60,05 C 

36 Imam Rafiqi Siregar 2310700030 HPI 40,4 E 

37 Ulis Harahap 2310700033 HPI 66,3 C 

38 Mashito Yanti 2310700031 HPI 63,6 C 



RUANG 3 

DAFTAR NAMA REMEDIAL INTEGRATED ENGLISH SKILLS FOR PRE- 

INTERMEDIATE 

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Audia Ningsih 2330200042 BKI 20,1 E 

2 Rayhan Akbar 2330200039 BKI 65,1 C 

3 Elvy Suhaini Nasution 2330200014 BKI 0 E 

4 Khaidir Ali Rangkuti 2330400024 MD 68,5 C 

5 Aisyah Simamora 2330200033 BKI 68,5 C 

6 Nanda Pratama Hasibuan 2330400021 MD 69,1 C 

7 Restia Ananda 2330400031 MD 68,5 C 

8 Nirwansyah Siregar 2330200037 BKI 0 E 

9 Abdul Rahman Harahap 2330100038 KPI 0 E 

10 Opal Candradinata 2340100102 PS 62,3 C 

11 Ahmad Ismail Lubis 2340400055 MBS 62 C 

12 Reyhan Alrizky Jabbar 2340100106 PS 68,2 C 

13 Ihrul Ardiwan Daulay 2340400053 MBS 0 E 

14 Ahmad Saripuddin 2340200114 ES 23,4 E 

15 Yuswin Iska Pratama Siregar 2340400026 MBS 64,5 C 

16 Dahrul Husain Ritonga 2340500002 MKS 21,1 E 

17 Diko Rahmadi 2340100074 PS 61,3 C 

18 Ahmad Taufik Simatupang 2340100101 PS 66,1 C 

19 Gembira Siregar 2340100107 PS 22,7 E 

20 Gefri Kurniawan Hasibuan 2340200101 ES 17,8 E 

21 M. Iqbal 2340200028 ES 19,3 E 

22 Rafly Achmad Lubis 2340200074 ES 15,9 E 

23 Yunus Siregar 2320100288 PAI 58,3 D 

24 Muammar Zaidan Rizki Siregar 2320500215 PGMI 55,1 D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RUANG 4 

DAFTAR NAMA REMEDIAL INTEGRATED ENGLISH SKILLS FOR PRE- 

INTERMEDIATE 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Anwar Hanif Siregar 2340200113 ES 30,5 E 

2 Rifqi Hendri Saputra Hasibuan 2340100085 PS 0 E 

3 Salwa Siva Zannata Randita 
Praningrum 

2340500007 MKS 0 E 

4 Siti Aminah 2340100028 PS 62,8 C 

5 Aldi Ansyah Pane 2340400032 MBS 62,3 C 

6 Taufiq Ibrahim Nasution 2340400057 MBS 63,2 C 

7 Rizki Halomoan 2340400050 MBS 60,5 C 

8 Ahiruddin 2340600008 AKS 69,3 C 

9 Luthfi Fauzan Nasution 2340200105 ES 0 E 

10 Indah Marani Lubis 2340100082 PS 0 E 

11 Ratih Mardiansyah Nasution 2340200069 ES 61 C 

12 Abdul Karim Sirait 2340400059 MBS 60,4 C 

13 Yulia Pebiola Hasibuan 2340100027 PS 68,8 C 

14 Fitri Mahyuni Hasibuan 2340200106 ES 50,5 D 

15 Wahyu Asri Istiqomah 2340400005 MBS 60,3 C 

16 Puttri Handayani Hasibuan 2340400049 MBS 58,7 D 

17 Syahril Amin Hasibuan 2340400047 MBS 56 D 

18 Irma Mutia Indah 2340200060 ES 52,9 D 

19 Natasya Putri 2340100066 PS 69,4 C 

20 Adryan Paruski Rambe 2340600011 AKS 54,1 D 

21 Reynaldy Adhariansyah 
Hasibuan 

2340500023 MKS 59,8 D 

22 Siti Aisyah 2340200046 ES 51 D 

23 Yetti Meitri Hayani 2340100018 PS 53,8 D 

24 Raihan Habib Harahap 2340200006 ES 61,5 C 

25 Erliana Putri Siregar 2340200066 ES 61 C 

26 Khairunnisa Tanjung 2340100059 PS 53,5 D 

27 Aleksa Maharani Hsb 2340400060 MBS 61,6 C 

28 Nur Padilah 2340600034 AKS 60,1 C 

29 Rinanda 2340100035 PS 67,9 C 

30 Umar Hadi Hasibuan 2340600021 AKS 52,8 D 

31 Anisah Angraini 2340400029 MBS 61,3 C 

32 Sindi Aulia Husna 2340100006 PS 61 C 

33 Juwariyah 2340600003 AKS 69,1 C 

34 Annisah Ramadhan 2340400003 MBS 61 C 

35 Sultan Nhawfal 2340100099 PS 62,7 C 

36 Farhan Septian Dani Pohan 2340200055 ES 58,6 D 

37 Januar Kamin Harahap 2340400069 MBS 60,05 C 



38 Putra Rizky Ramadhan 
Dalimunthe 

2340100080 PS 62,8 C 

39 Indah Delima Hasibuan 2340100039 PS 0 E 

40 Muhammad Rizky 2340100037 PS 61,8 C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RUANG 1 

DAFTAR NAMA REMEDIAL AL ‘ARABIYAH AL – ‘AMMAH 

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN  

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Dodi Afriadi Situmorang 2320300046 TBI 69,2 C 

2 Manisa Ramadhan Tanjung 2321000036 Tadris Bahasa 
Indonesia 

69,1 C 

3 Gita Agustina 2320300020 TBI 68,8 C 

4 Ahmat Ryan Hutabarat 2320100220 PAI 68,4 C 

5 Nur Halizah  2320600001 PIAUD 67,9 C 

6 Syah Zehan Rafi Hasibuan 2320300034 TBI 67,8 C 

7 Roma Doni Siregar 2320100237 PAI 67,6 C 

8 Anne Sarah Fitrah Siregar 2320500131 PGMI 67,4 C 

9 Farhan 2320500028 PGMI 67,3 C 

10 Sahril Sabirin Siregar 2320100290 PAI 66,8 C 

11 Leni Ati Siregar 2320500081 PGMI 66,5 C 

12 Muammar Syaputra Batubara 2320100203 PAI 66,1 C 

13 Marwah Rahani Situmeang 2320500141 PGMI 65,6 C 

14 Nadia Sandriana 2020100218 PAI 65 C 

15 Anggina Marito Panggabean  2321000008 Tadris Bahasa 
Indonesia 

64,9 C 

16 Zaini Chalis Hamdy Hasibuan 2320900007 Tadris Fisika 0 E 

17 Samruddin 2320100294 PAI 0 E 

18 Rudy Alamsyah Nasution 2320100267 PAI 0 D 

19 Rakhmad Ramadhan Lubis 2320300006 TBI 0 E 

20 Khariri Anwar 2320200041 TMM 0 E 

21 Haswa Arja Marbun 2320100130 PAI 0 E 

22 Muammar Zaidan Rizki 
Siregar 

2320500215 PGMI 0 E 

23 Nova Mawar Nida Hasibuan 2320300012 TBI 
 

E 

24 Lobi Pinayungan Tanjung 2320500237 PGMI 0 E 

25 Naldi Halim Siregar 2320800017 Tadris Biologi 0 E 

26 Abdul Rahman Salfian 
Batubara 

2320100274 PAI 0 E 

 

 

 

 

 

 

 

 



RUANG 2 

DAFTAR NAMA REMEDIAL AL ‘ARABIYAH AL – ‘AMMAH 

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN  

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Mutiara Sukma Ito Harahap 2321000035 Tadris Bahasa 
Indonesia 

64,9 C 

2 Akhiril Rifai 2320500122 PGMI 63,7 C 

3 Siti Hazrah 2320100241 PAI 63,5 C 

4 Ahmad Ridwan Siregar 2320100199 PAI 63 C 

5 Ridwan Hamid Lubis 2320500187 PGMI 63 C 

6 Dendy Kurniawan Nasution 2320100246 PAI 62,7 C 

7 Nur Rizki Uli Harahap 2320300037 TBI 62,5 C 

8 Aisah Fitri 2320500234 PGMI 62,4 C 

9 Yanzed Imam Sultoni Siregar 2320700007 Tadris Kimia 61,9 C 

10 Mutia Safitri 2320500031 PGMI 61,6 C 

11 Indah Lestari Siregar 2320300047 TBI 60,6 C 

12 Sabrina Arifah Utami 
Batubara 

2320300028 TBI 60,5 C 

13 Mustafa Kamal Pohan 2320400052 PBA 60,3 C 

14 Putra 2320100263 PAI 60 C 

15 M. Faisal Hanafi Lbs 2320100138 PAI 60 C 

16 Sri Ummy Anisa Hasibuan 2320800038 Tadris Biologi 46,2 D 

17 Saifuddin Zuhri Silitonga 2320400021 PBA 30,9 E 

18 Rahma Intan 2320100181 PAI 29,1 E 

19 Fauzan Fajar Hidayat 2320400037 PBA 28,2 E 

20 Rizky Ramaidil Panggabean 2320100289 PAI 27,6 E 

21 Gustiyani Nasution 2320300007 TBI 0 E 

22 Sri Sulastri Hasibuan 2321000022 Tadris Bahasa 
Indonesia 

0 E 

23 Norita Sari Siregar 2320800035 Tadris Biologi 0 E 

24 Marito Anggina Harahap 2320800031 Tadris Biologi 0 E 

25 Nadia Sandraina 2320100218 PAI 0 E 

26 Ilham Maulana 2320900005 Tadris Fisika 0 E 

 

 

 

 

 

 

 

 



RUANG 3 

DAFTAR NAMA REMEDIAL AL ‘ARABIYAH AL – ‘AMMAH 

FAKULTAS SYARIAH DAN ILMU HUKUM DAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU 

KOMUNIKASI 

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 Ahmad Riadi 2310200031 HES 69,3 C 

2 Usamah Idam Khalid 2310300045 HTN 65,4 C 

3 Sandi Putra Pratama Nasution 2310700025 HPI 65,3 C 

4 Sahrul Parulian Pardede 2310200029 IAT 64,6 C 

5 Azamal Azhar Harahap 2310300034 HTN 63,3 C 

6 Awal Ramadhan Dalimunthe 2310300013 HTN 62,1 C 

7 Agung Muhammad Rizki 2310300046 HTN 61,8 C 

8 M. Hasan Hasibuan 2310500038 IAT 61,6 C 

9 Usman Damanik 2310100026 AS 60,2 C 

10 Rizky Andiansyah Harahap 2310300042 HTN 59,7 D 

11 Imam Rafiqi Siregar 2310700030 HPI 59,7 D 

12 Sayful Sihombing 2310200019 HES 58,2 D 

13 Raja Abdul Halim Bosar Tua 
Halomoan Harahap 

2310100030 AS 54,6 D 

14 Nur Halija Harahap 2310500033 IAT 0 E 

15 Salsabila Sitompul 2310300009 HTN 0 E 

16 Lis Nora Pakpahan 2310300017 HTN 0 E 

17 Rayhan Azhar 2310500025 IAT 0 E 

18 Salsabila 2310300022 HTN 0 E 

19 Atikah Yuslah 2310200020 HES 0 E 

20 Restia Ananda 2330400031 KPI 66,4 C 

21 Zustan Rifaldy Harahap 2330200019 BKI 65,8 C 

22 Andreansyah Marpaung 2330100026 KPI 64,2 C 

23 Rayhan Akbar 2330200039 BKI 61,8 C 

24 Seri Wahyuni Harahap 2330100016 KPI 60,5 C 

25 Nanda Pratama Hasibuan 2330400021 MD 60,3 C 

26 Nirwansyah Siregar 2330200037 BKI 59,1 D 

27 Audi Ningsih 2330200042 BKI 0 E 

28 Elvy Suhaini Nasution 2330200014 BKI 0 E 

29 Abdul Rahman Harahap 2330100038 KPI 0 E 

  

 

 

 



RUANG 4 

DAFTAR NAMA REMEDIAL AL ‘ARABIYAH AL – ‘AMMAH 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

NO NAMA NIM  JUR NILAI 

1 Nadia Ginanzar 2340100026 PS 69,8 C 

2 Annisa Rizky Ritonga 2340100087 PS 69,5 C 

3 Ahiruddin 2340600008 AKS 69,5 C 

4 Nicky Ardellah Suherry 2340100025 PS 69,5 C 

5 Putra Rizky Ramadhan Dalimunthe 2340100080 PS 66,2 C 

6 Ahmad Ismail Lubis 2340400055 MBS 61,6 C 

7 Puttri Handayani Hasibuan 2340400049 MBS 59,6 D 

8 Fitri Mahyuni Hasibuan 2340200106 ES 25,3 E 

9 Taufiq Ibrahim Nasution 2340400057 MBS 21,9 E 

10 Diko Rahmadi 2340100074 PS 20,7 E 

11 Opal Candradinata 2340100102 PS 19,5 E 

12 Rafly Achmad Lubis 2340200074 ES 6,6 E 

13 Syahril Amin Hasibuan 2340400047 MBS 0 E 

14 Aldi Ansyah Pane 2340400032 MBS 0 E 

15 Luthfi Fauzan Nasution 2340200105 ES 0 E 

16 Salwa Siva Zannata Randita 
Praningrum 

2340500007 MKS 0 E 

17 Ahmad Rifaldi Pasaribu 2340200058 ES 0 E 

18 Adryan Paruski Rambe 2340600011 AKS 0 E 

19 Rifqi Hendri Saputra Hasibuan 2340100085 PS 0 E 

20 Gefri Kurniawan Hasibuan 2340200101 ES 0 E 

21 Indah Marani Lubis 2340100082 PS 0 E 

22 M. Iqbal 2340200028 ES 0 E 

23 Indah Delima Hasibuan 2340100039 PS 0 E 

24 Gembira Siregar 2340100107 PS 0 E 

25 Alya Rayhani Siregar 2340100086 PS 0 E 

26 Anwar Hanif Siregar 2340200113 ES   E 

27 Ihrul Ardiwan Daulay 2340400053 MBS    E 

28 Rizki Halomoan 2340400050 MBS   E 

29 Akhyar Affandy 2340200116 ES   E 

30 Januar Kamin Harahap 2340400069 MBS   E 

 

 

 

 

 



RUANG 1 

DAFTAR NAMA REMEDIAL INTEGRATED ENGLISH SKILLS FOR INTERMEDIATE 

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN  

NO NAMA NIM  JUR NILAI 

1 Nadia Sandraina 2320100218 PAI 68,45 C 

2 Jihan Afrilia Dalimunthe 2320500115 PGMI 67,9 C 

3 Yuni Lansari 2320500214 PGMI 67,6 C 

4 Dea Aulya Futachi Nst 2320500179 PGMI 67,15 C 

5 Siddik Hidayah Ritonga 2320400043 PBA 67 C 

6 Marwah Rahani Situmeang 2320500141 PGMI 66,1 C 

7 Siti Hazrah 2320100241 PAI 65,15 C 

8 Alfin Siregar 2320100213 PAI 65,05 C 

9 Sahril Sabirin Siregar 2320100290 PAI 65 C 

10 Jalo Siregar 2320400026 PBA 65 C 

11 Abdul Rahman Salfian 
Batubara 

2320100274 PAI 65 C 

12 Dodi Afriadi Situmorang 2320300046 TBI 64,6 C 

13 Rizky Ramaidil Panggabean 2320100289 PAI 62,65 C 

14 Anne Sarah Fitrah Siregar 2320500131 PGMI 60,45 C 

15 Ilda Febriani Sibagariang 2320600033 PIAUD 60 C 

16 Marito Anggina Harahap 2320800031 Tadris Biologi 60 C 

17 Farhan 2320500028 PGMI 60 C 

18 Ahmat Ryan Hutabarat 2320100220 PAI 57,9 D 

19 Sunan Aripin 2320500164 PGMI 56,1 D 

20 Fauzan Fajar Hidayat 2320400037 PBA 55,4 D 

21 Rafinas Habib 2320100007 PAI 52 D 

22 Putra 2320100263 PAI 52 D 

23 Haikal Imam Hariansyah 2320400034 PBA 50,1 D 

24 Lisa Nurdayanti Lubis 2320100108 PAI 29,45 E 

25 Zaini Chalis Hamdy Hasibuan 2320900007 Tadris Fisika 23,6 E 

26 Saifuddin Zuhri Silitonga 2320400021 PBA 7,8 E 

27 Dendi Kurniawan Nasution 2320100246 PAI 7,5 E 

28 Muamar Zaidan Rizki Siregar 2320500215 PGMI 7,5 E 

29 Mustafa Kamal Pohan 2320400052 PBA 1,5 E 

30 Muammar Syaputra Batubara 2320100203 PAI 1,5 E 

31 M. Faisal Hanafi Lbs 2320100138 PAI 1,5 E 

32 Rudy Alamsyah Nasution 2320100267 PAI 1,5 E 

33 Gustiyani Nasution 2320300007 TBI 0 E 

34 Sri Sulastri Hasibuan 2321000022 Tadris Bahasa 
Indonesia 

0 E 

35 Nova Mawar Nida Hasibuan 2320300012 TBI 0 E 

36 Lobi Pinayungan Tanjung 2320500237 PGMI 0 E 

37 Ilham Maulana 2320900005 Tadris Fisika 0 E 

38 Naldi Halim Siregar 2320800017 Tadris Biologi 0 E 



39 Khariri Anwar 2320200041 TMM 0 E 

40 Samruddin 2320100294 PAI 0 E 

41 Rahma Intan 2320100181 PAI 0 E 

42 Zumpa Kurnia Siregar 2320500091 PGMI 0 E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RUANG 2 

DAFTAR NAMA REMEDIAL INTEGRATED ENGLISH SKILLS FOR INTERMEDIATE 

FAKULTAS SYARIAH DAN ILMU HUKUM DAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU 

KOMUNIKASI 

NO NAMA NIM JUR NILAI 

1 M.Hajrin Umairy Purba 2310700009 HPI 69,45 C 

2 Raja Abdul Halim Bosar Tua Halomoan 
Harahap 

2310100030 AS 69,4 C 

3 Harun Ar'rasyd 2310700024 HPI 68,85 C 

4 Sahrul Parulian Pardede 2310200029 HES 68,2 C 

5 Andre Yani 2310300041 HTN 67,95 C 

6 Nur Aisyah Siregar 2310200023 HES 67,9 C 

7 Suryana Harahap 2310700006 HPI 67,9 C 

8 Afdah Siti Marwah 2310300018 HTN 67,9 C 

9 Fitrah Magruf Rambe 2310500027 IAT 67,8 C 

10 Martin Kaisar Siregar 2310300044 HTN 67,5 C 

11 Irma Sari Harahap 2310300028 HTN 66,85 C 

12 Kurnia Fitriani 2310700011 HPI 66,85 C 

13 Winda Marito Siregar 2310300008 HTN 66,55 C 

14 Sukma Putri Pulungan 2310300020 HTN 66,4 C 

15 Nova Elisa Nasution 2310300035 HTN 66,1 C 

16 Juliani 2310100029 AS 65,95 C 

17 Gita Puspa Chandrika Nasution 2310200010 HES 64 C 

18 Taupik Hidayad Dalimunthe 2310100015 AS 63,7 C 

19 Muhammad Abdi Saputra 2310300005 HTN 61 C 

20 Mashito Yanti 2310700031 HPI 60,9 C 

21 Difa Febrianti Hasibuan 2310700013 HPI 60,4 C 

22 Ahmad Riadi Nasution 2310700019 HPI 59,7 D 

23 Rayhan Azhar 2310500025 IAT 0 E 

24 Nur Halija Harahap 2310500033 IAT 0 E 

25 Lis Nora Pakpahan 2310300017 HTN 0 E 

26 Salsabila Sitompul 2310300009 HTN 0 E 

27 Atikah Yuslah 2310200020 HES 0 E 

28 Salsabila 2310300022 HTN 0 E 

29 Lina Yanti Nainggolan 2310500017 IAT 0 E 

30 Sayful Sihombing 2310200019 HES 0 E 

31 Fadli Rifansyah Lubis 2310300047 HTN 0 E 

32 Dinda Khairani 2310300007 HTN 0 E 

33 Imam Rafiqi Siregar 2310700030 HPI 0 E 

34 Audia Ningsih 2330200042 BKI 0 E 

35 Elvy Suhaini Nasution 2330200014 BKI 0 E 

36 Nirwansyah Siregar 2330200037 BKI 0 E 

37 Abdul Rahman Harahap 2330100038 KPI 0 E 

 



 

RUANG 3 

DAFTAR NAMA REMEDIAL INTEGRATED ENGLISH SKILLS FOR INTERMEDIATE 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

NO NAMA NIM  JUR NILAI 

1 Ahiruddin 2340600008 AKS 69,3 C 

2 Nursapril Situmeang 2340100075 PS 67,4 C 

3 Ahmad Taufik Simatupang 2340100101 PS 66,65 C 

4 Reyhan Alrizky Jabbar 2340100106 PS 66,6 C 

5 Nur Padilah  2340600034 AKS 65,8 C 

6 Annisah Ramadhan 2340400003 MBS 65,8 C 

7 Maya Noprian Sari Harahap 2340100049 PS 65,7 C 

8 Sultan Nhawfal 2340100099 PS 64 C 

9 Zainuddin 2340200125 ES 63,6 C 

10 Siti Aisyah 2340200046 ES 62,8 C 

11 Khairunnisa Tanjung 2340100059 PS 61,9 C 

12 Reynaldy Adhariansyah Hasibuan 2340500023 MKS 61,9 C 

13 Diko Rahmadi 2340100074 PS 61,5 C 

14 Taufiq Ibrahim Nasution 2340400057 MBS 61,4 C 

15 Umar Hadi Hasibuan 2340600021 AKS 60,4 C 

16 Abdul Karim Sirait 2340400059 MBS 60,2 C 

17 Irma Mutia Indah 2340200060 ES 60,1 C 

18 Farhan Septian Dani Pohan 2340200055 ES 60,1 C 

19 Putra Rizky Ramadhan Dalimunthe 2340100080 PS 60,1 C 

20 Adam Permana 2340600044 AKS 58,85 D 

21 Ahmad Sukri Siregar 2340400051 MBS 57,1 D 

22 Ahmad Ismail Lubis 2340400055 MBS 56,8 D 

23 Opal Candradinata 2340100102 PS 56,5 D 

24 Puttri Handayani Hasibuan 2340400049 MBS 53,4 D 

25 Rizki Halomoan 2340400050 MBS 50,3 D 

26 Anwar Hanif Siregar 2340200113 ES 18,3 E 

27 Fitri Mahyuni Hasibuan 2340200106 ES 7,2 E 

28 Ahmad Rifaldi Pasaribu 2340200058 ES 0 E 

29 Rifqi Hendri Saputra Hasibuan 2340100085 PS 0 E 

30 Salwa Siva Zannata Randita 
Praningrum 

2340500007 MKS 0 E 

31 Luthfi Fauzan Nasution 2340200105 ES 0 E 

32 Indah Marani Lubis 2340100082 PS 0 E 

33 Syahril Amin Hasibuan 2340400047 MBS 0 E 

34 Adryan Paruski Rambe 2340600011 AKS 0 E 

35 Januar Kamin Harahap 2340400069 MBS 0 E 

36 Indah Delima Hasibuan 2340100039 PS 0 E 

37 Ihrul Ardiwan Daulay 2340400053 MBS 0 E 



38 Ahmad Saripuddin 2340200114 ES 0 E 

39 Dahrul Husain Ritonga 2340500002 MKS 0 E 

40 Gembira Siregar 2340100107 PS 0 E 

41 Gefri Kurniawan Hasibuan 2340200101 ES 0 E 

42 M. Iqbal 2340200028 ES 0 E 

43 Rafly Achmad Lubis 2340200074 ES 0 E 

 

 


